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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoFlujosEfeclivo

Concepto

BAJA CALIFORNIA SUR
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2019 Al 30/jun./2019

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA

INTERNO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2019

$40,176,673.48

$40,176,673.48
$34,509,769.37

$17,650,079.03
$324,910.53
$2,254,295.31
$14,280,484.50
$5,666,904.11

$33,873.10

$33,873.10
-$33,873.10

$4,167,119.59

$4,167,119.59
$4,167,119.59
-$4,167,119.59

$1,465,911.42
$1,921,835.48
$3,387,746.90

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA SUR

hora de Impresién

Fechay
2018

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$1,921,835.48
$1,921,835.48

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

/ P K{\\

ﬂ@r ® )

ou—

VA LA

ol ZE

LIC. SARAFL ﬁ DE LA P,ENA

SECRETARIA EJECUTIVA

DIR

LGP

EL VALENCIA NUNEZ

FINIANIZ7AQ

TOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACION Y

09/jul./2019
11:01a. m.



